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IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU

Znak sprawy: 0201 -ILZ.260.1 4.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.14.2019 w trybie
nieograniczonego na przebudo)vę budynku Urzędu Skarbowego w Wałbrzychu

przetargu

Izba Administracji Skarbową we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy

z dnia 29.0 1 .2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 20 18 r. poz. 1986 ze zm.),

poniża przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SIWZ:

Pytanie162

W przedmiarze wystęPUJe jako komplet infokiosk i system koldkowy.

Ciężko jednoznacznie to wycenić ponieważ brakuje projektu, opisu itp

Poniża nasze wątpliwości.

Nie wiemy czy chodzi jedynie o ułożenie okablowania czy też dostawę i uruchomienie

kompletnego systemu. Proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

1. 1nfokiosk- szczegółowe informade-wielkość, zawartość aplikacji itp.

2. Do systemu koldkowego- ilość wyświetlaczy - czy stanowiskowe, czyjeden główny?

3. Wyświetlacza zwykłe -LED, czy monitory LCD, ilość i wielkość?

4. Przy stanowiskach czy mają być tei'rninale komputerowe z aplikacjami do zarządzanie

systemem ze stanowiska obsługi, czy zwykłe terminale sygnalizujące zakończenie obsługi

klienta?

5. Czy mają być powiadomienia głosowe.

6. Firma oferuje komplet- urządzenia, oprogramowanie, montaż, wdrożenie, kładzenie kabli

Odpowiedzi

Ad. 1. Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez wyłączenie z zalwesu przedmiotu zamówienia

infokiosku.

Ad.2. System koldkowy nie wchodzi w zakres zamówienia.
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Ad. 3. System kolejkowy nie wchodzi w zakres zamówienia

Ad. 4. System kolejkowy nie wchodzi w zakres zamówienia

Ad. 5. System kolejkowy nie wchodzi w zakres zamówienia

Ad. 6. System kolejkowy nie wchodzi w zakres zamówienia

Pytanie163

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga, aby we wszystkich drzwiach p.poż. zastosować

elektrozaczepy?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę zapisów Dokumentacji projektowo-

techniczną stanowiącej załącznik nr l do SIWZ w następujący sposób:

Zamawiający odstępuje od zastosowania elektrozaczepów. Zmienia się odpowiedź na pytanie 23.

Drzwi ognioochrorme nie mają być wyposażone w system elektrozamykaczy z możliwością

odblokowania przez system kontroli dostępu

Pytanie164

Prosimy o informację, czy konieczne jest stosowanie przeszkleń lub naświetli w drzwiach o

podwyższonej izolacyjności akustyczne .

Odpowiedź

Drzwi o podwyższonej izolacyjności akustyczne mają być przeszklone zgodnie z zestawieniem

stolarki

Pytanie 165

W pytaniu nr 23 z dnia 1 0.06.20 19 r. potwierdzono, że drzwi ogniochronnc mają być wyposażone

w system elektrozamykaczy wraz z możliwością odblokowania przez system kontroli dostępu.

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie drzwi ogniochronne (jest ich ponad 140szt) mają być

wyposażone w mechanizm odblokowania przez system kontroli dostępu.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę zapisów Dokumentacji proUektowo-

techniczną stanowiącej załącznik nr l do SIWZ w następujący sposób:

Zamawiający odstępuje od zastosowania elektrozaczepów. Zmienia się odpowiedź na pytanie 23.

Drzwi ognioochronne nie maja być wyposażone w system elektrozamykaczy z możliwością

odblokowanie przez system kontroli dostępu
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Pytanie166

Prosimy o potwierdzenie, że należy wymienić jedynie dźwig w klatce nr 2 na przystosowany dla

straży pożamel .

Odpolviedź

Zamawiający potwierdza, że należy wymienić jedynie dźwig w klatce nr 2 na przystosowany dla

straży pożame] .

Pytanie 167

Prosimy o potwierdzenie, że dźwig osobowy w klatce ru l nie wchodzi w zakres prac

remontowych (nie podlega wymianie) oraz spełnia wymagania dla osób niepełnosprawnych

zgodnie z obowiązującymi normami

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dźwig osobowy w klatce nr l nie wchodzi w zakres przedmiotu
zamowlenia.

Pytanie168

Prosimy o informację, czy w zakresie oferty leży dostawa agregatu prądotwórczego czy jedynie

jego montaż?

Odpolviedź

Zamawiający potwierdza, że w zakresie prac leży dostawa i montaż agregatu prądotwórczego o

parametrach zgodnych z dokumentacja prolektową.

Pytanie169

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje skupia istniejących jastrychów oraz wykonanie

nowych jastrychów wraz z izolacjami dla wszystkich pomieszczeń w których warstwy

wykończeniowe posadzek są usuwane? Jeżeli przewiduje się takie prace prosimy o określenie:

a) grubości jastrychów

b) rodzajów warstw izolacji oraz ich gmbości

Odpmviedź

Zamawiający potwierdza, że w ramach zamówienia należy wykonać przedmiotowe prace wg

opisu technicznego architektury na str. 1 0 il l.
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Pytanie170

Proszę o doprecyzowanie po czgeJ stronie jest dostawa klap przeciwpożarowych?

Odpowiedź

Dostawa i montaż knap przeciwpożarowych leży po stronie wykonawcy prac.

Pytanie 171

W związku z odpowiedziami na pytania ru 151 oraz nr 160 do SIWZ z dnia 1 9.06.2019r. proszę

o jednoznaczną informację, jaką izolacyjność akustyczne powinny posiadać drzwi płytowe, gdyż

wyżu wymienione odpowiedzi są sprzeczne.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia odpowiedź na pytanie nr 1 60 i odpowiadajak w odpowiedzi na pytanie 1 5 1

Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę zapisów Dokumentac:ji prolektowo-techniczną

stanowiącej załącznik ru l do SIWZ w następujący sposób:

Wystarczy izolacyjność akustyczna Rw mniejsza niż 60 dB, dla drzwi wewnętrznych płytowych.
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